

KALJU LAIDI VALITUD SAHINAD



RAHAPESUVASTANE VÕITLUS ANNAB TULEMUSI

Offshore-firmade hoiused Eesti pankades on sulanud õige napiks. Nende osa hoiuste üldmahus oli eelmisel aastal vaid 0,3 protsenti, teatas finantsinspeksioon. Viis aastat varem kuulus madala maksumääraga piirkondades registreeritud ettevõtetele üheksa protsenti siinsetest pangahoiustest ehk nende osa säästude seas kukkus lausa 30 korda.

ESTONIAS PRESSITAKSE TOETUSALLKIRJU VÄLJA

Rahvuskooperis Estonia pannakse kokku uut avalikku kirja, et toetada ahistamiskandaali keskmes oleva peadirektor **Aivar Mäe** (pildil) juhtimisstiili. Eelmine toetus kiri sai 33 allkirja, enamasti ooperisolistidelt. Kuna aga info esimese kirja tegemisest laialt ei levinud (majas on üle 400 töötaja), mindi teisele katile. Paljud estoonlased ei tea, mida praeguses olukorras teha. Nad ei taha toetada ahistavat käitumist ega alla kirjutada. Samas on allkirju koguvad kolleegid otse vihjanud: ei tasu loota, et allkirja andmisest keeldujatel majas kauaks tööd jätkub. Nii on jõutud isegi skisofreenilise mõtteni: annan allkirja, aga hiljem esitan politseisse avalduse survestamise kohta.



ERNITSA MAAILM



NÄDALA SÕNA

JOVIAALNE

...ehk heatujuline, rõõmsameelne. „Mõistan, et siit edasi tuleb mul endale loomumast joviaalsust senisest rohkem ohjata ja mind ümbrit-

sevate kolleegide, sõprade, lähedaste tundeid senisest tähelepanelikumalt hinnata ja tunnetada,“ kirjutab ahistamises süüdistatav Rahvuskooper Estonia direktor Aivar Mäe jaanipäeval. Vaata ka loomuvastane, loomupärane, Loomus, aja-

kiri Looming, loovisiku toetus, debütandi tagumik, #MeToo, „Tundekasvatus“, privileegipimedus, Armastuse saal, Nataša Rostova, pegging, priapism, Debussy „Fauni pärastrõuna“, Studio 54, absurd, sigimine-sagimine, #mäetuu.

Sündmused merel juba 20 aastat.



info@sailing.ee
www.sailing.ee
5333 1117

Eesti suurimad jahid ja katamaraanid ootavad teid parimas asukohas – Keslinna jahisadamas, Admiraliteedi basseinis.

Turvalised meresõidud juba aastast 2001.

Tulge tuulutama

SAILINGEE

Meeldejäävaid elamusi merel!